
 
 

Delock Kabelová ucpávka rozměru 6,4 mm s
uvolňováním napětí, s ochranou proti ohybu a s
prachotěsným a vodotěsným krytem (IP67), vyrobená
z hliníku
 

 

Popis
 

Tato kabelová ucpávka značky Delock umožňuje prachotěsné a
vodotěsné utěsnění krytu pro průchodky kabelů a elektrických trubic.

Přídavná ochrana díky odlehčení tahu
Šroubovací odlehčení tahu jistí kabel a chrání jej před nadměrným
ohybem, např. při použití u strojů. Kabel zůstává ve své původní
poloze i při vibracích a nemůže vypadnout.

Odolnost proti prachu a vodě IP67
Kabelová průchodka také nabízí zvýšenou ochranu proti nečistotám a
vlhkosti.

Multifunkční aplikace
Robustní konstrukce je ideální k používání v průmyslu automatizace
a robotiky a ve strojírenství.

 

Číslo produktu 87823
 

 EAN: 4043619878239
 

Země původu: China
 

Balení: Plastová taška se
zipem

 

 

Technické detaily

Třída ochrany: IP67
Panel vystřižen (průměr): cca. 16,7 mm
Průměr kabelu: cca. 6,4 mm
Typ závitu: M20*1mm
Rozměry (Ø x D): cca. 22,8 x 55,3 mm
Materiál: hliník
Barva: zelený / stříbrná

 

Obsah balení

Kabelová ucpávka

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
87823

1 / 3
25.02.2022



 
 

Příslušenství
 

 

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
87823

2 / 3
25.02.2022



  Interface  

   Konektor 1:
 

  
 

1 x RJ45 samice
 

 

   Konektor 2:
 

  
 

1 x pájecí připojení
 

 

   
  Physical characteristics  

   Diameter:
 

  
 

20 mm
 

 

   Délka:
 

  
 

58 mm
 

 

   Barva:
 

  
 

zelený
stříbrná
 

 

   

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

© 2024 by Delock. Všechny názvy a symboly zde uvedené jsou vlastnictvím výrobce.
Tiskové chyby, změny a chyby v datech vyhrazeny.

www.delock.com
87823

3 / 3
25.02.2022

http://www.tcpdf.org

